Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BSC Bratislava - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Bily Lukas - 13.0kt.2003 - licencia - 50204
Spolu
8 - odohratych zapasov 181 - odohratych minut 70 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 22.6 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 181 - odohratych minat 70 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 22.6 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 111 - 60 22
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54-70 22
29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70-81 22
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 44 - 102 22
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 - 56 26
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-59 22
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 105-70 21
21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111 -42 24
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Bolf Samuel - 23.Mar.2004 - licencia - 53057
Spolu
20 - odohratych zapasov 381 - odohratych mindt 105 - bodov
11 - vyhratych zapasov 19.1 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 381 - odohratych mindt 105 - bodov
11 - vyhratych zapasov 19.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 111-60 23
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54-70 21
29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70-81 21
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 -119 26
1.Feb.2020 BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 59-98 20
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava 67 -99 18
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 -57 18
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 20
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 - 89 27
15.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava 45-75 25
14.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 69-75 16
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 44 -102 9
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 89-39 10
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 15
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlov4 105 - 67 17
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77 -74 25
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 -56 20
19.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 132 -55 15
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Fratri¢ Maximilian - 9.Sep.2003 - licencia - 51886

Spolu

21 - odohratych zapasov 421 - odohratych mindt 93 - bodov

11 - vyhratych zapasov 20 - minGt na zapas

12 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

21 - odohratych zdpasov 421 - odohratych minat 93 - bodov

11 - vyhratych zapasov 20 - minUt na zapas

12 - najviac bodov v zédpase

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
5.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
20.Nov.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
6.Nov.2019
3.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
Diawin KoSice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou
SBK Handlova - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Handlova
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava

MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - DL Kadeti

Vysledok C

111-60
54 -70
70 - 81
50 -119
59 - 98
67 - 99
87 - 57
71 - 36
47 - 89
45 - 75
69 - 75
44 - 102
89 -39
125 -54
105 - 67
77 - 74
64 - 56
132 -55
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Gavran Valentin - 8.Aug.2004 - licencia - 50823
Spolu
1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 20 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

00-00-10- -0
21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111-42 20 00/ 0% 0% 0% 0%

01100100112
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Haramia Nicolas - 21.Jan.2004 - licencia - 55458
Spolu
1 - odohratych zapasov 7 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zépasov 7 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

i i 0-00-00-00-
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Hruska Matej - 19.0kt.2003 - licencia - 50207
Spolu
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111-42 8 00% 00%0 00% 00% oo/o

000 O0OOTO OT1O0-16
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Spolu

Kilian Dominik - 7.Sep.2003 - licencia - 52541

18 - odohratych zapasov 471 - odohratych mindt 191 - bodov

9 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

26.2 - minUt na zapas

10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 471 - odohratych mindt 191 - bodov

9 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
5.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
20.Nov.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
6.Nov.2019
3.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

26.2 - minlt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
Diawin KoSice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou
SBK Handlova - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Handlov4
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava

MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava

22 - najviac bodov v zdpase
10.6 - bodov na zapas

22 - najviac bodov v zapase
10.6 - bodov na zapas

BSC Bratislava - DL Kadeti

Vysledok Cas

111 -60
54-70
70 - 81
50-119
59 - 98
67 - 99
87 - 57
71 - 36
47 - 89
45 -75
69 - 75
44 - 102
89 - 39
125 -54
105 - 67
77 - 74
64 - 56
132 -55
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Kurak Matej - 19.Dec.2003 - licencia - 49985
Spolu
13 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 147 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 23 - minut na zapas 30 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 147 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 23 - minut na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 111 -60 21
1.Feb.2020 BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 59-98 29
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava 67 -99 18
18.J]an.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 -57 23
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 17
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 44 - 102 18
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 89-39 24
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 23
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 105 - 67 24
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77 -74 33
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-59 23
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 105-70 21
21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111-42 25

SPOLU Pocet zapasov 13 299
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Osvat Stefan - 25.Jtin.2003 - licencia - 55909

18 - odohratych zapasov 294 - odohratych minit 31 - bodov
16.3 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas

10 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10 - vyhratych zédpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
5.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
6.Nov.2019
3.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 31 - bodov
16.3 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
Diawin KoSice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
SBK Handlova - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Handlova
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

BSC Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica

BSC Bratislava - DL Kadeti
Vysledok C

54-70
70 - 81
50 - 119
59 - 98
67 - 99
87 - 57
71 - 36
47 - 89
45 -75
69 - 75
89 -39
125 -54
105 - 67
77 - 74
64 - 56
132 -55
75 -59
105 -70

20
16
12
12
20
15
15

17

Sk ' S2 'S3 Sc
iE i EEE NS
2-2 0-10-0 2-3
100% 0% 0% 67%
2-3 0-00-0 2-3
67% 0% 0% 67%
1-1 0-00-0 1-1
100% 0% 0% 100%
0-1 0-00-0 0-1
0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-0 1-1
0% 100% 0% 100%
0-1 0-10-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-2 1-10-0 1-3
0% 100% 0% 33%
1-2 0-20-0 1-4
50% 0% 0% 25%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-0 0-2
0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-0 1-1
100% 0% 0% 100%
1-1 0-00-0 1-1
100% 0% 0% 100%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-11-20-1 2-4
100% 50% 0% 50%

H
G c
0-1
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 2

5 0 2

v

& O N N O O N N B O N N O O O

3

1

E-

HP

6.5
5.9
6.7
4.5
3.6
1.6
6
1.2
4.4
1LY
1.2
0.4
3.6
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Pollak Ivan - 11.Dec.2003 - licencia - 49875
Spolu
7 - odohratych zapasov 96 - odohratych minat 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.7 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 96 - odohratych minat 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.7 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
19.0kt.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok Cas ,Sk

44 - 102 12
89-39 13
105 - 67 17
64 -56 16
132 -55 23
75-59 4
105-70 11

96

S2 | S3  Sc
i E S E e
1-11-2 0-0 2-3
100% 50% 0% 67%
0-0 1-3 0-11-4
0% 33% 0% 25%
0-0 1-2 0-0 1-2
0% 50% 0% 50%
1-1 0-2 1-2 2-5
100% 0% 50% 40%
1-1 0-2 0-1 1-4
100% 0% 0% 25%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-2 1-3 0-0 1-5
0% 33% 0% 20%
354141 4823

60% 29% 25% 35%

ac
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
58
63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 O0O0TO 4

301001 4

2 1

N O N U &~ U b
o
o

22 6 1

2

1

2

0

1

HP

0
0.5
6.6
2.6
1.7

0

2.5

51913 14
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Sds Tomas - 2.Nov.2003 - licencia - 50206
Spolu
19 - odohratych zapasov 518 - odohratych mindt 299 - bodov
11 - vyhratych zapasov 27.3 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 15.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

19 - odohratych zapasov 518 - odohratych mindt 299 - bodov
11 - vyhratych zapasov 27.3 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 15.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulé 111-60 25 .10
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54-70 25 33
29.Feb.2020 Diawin Kogice - BSC Bratislava 70-81 25 S2°
19.Jan.2020 $BK Handlova - BSC Bratislava 67-99 20 g2
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87-57 24 S0t
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 23 2702
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 35 43130/1
15.Dec.2019 $KP BBC Banskd Bystrica - BSC Bratislava 45-75 28 330
14.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 69-75 35 1o
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 44 - 102 29 %z(ygo
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 89-39 2 2570
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 23 200/40
6.N0v.2019 BSC Bratislava - SBK Handlov 105-67 24 3.3
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77-74 34 5.2
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 -56 35 2302
19.0kt.2019 MBK ASK Slévia Trava - BSC Bratislava 132-55 35 g3
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-59 25 3702
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 105 -70 23 27(2

S2
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%

S3
il 1B
1-3
33%
2-3
67%
0-2
0%

0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
3-4
75%
1-2
50%
1-6
17%
1-2
50%

Sc
a C
8-13

62%
5-10

50%
6-13

46%

4-8
50%
6-16
38%
7-14
50%
3-11
27%
7-11
64%
11-17
65%
3-11
27%
3-12
25%
3-6
50%
13-16
81%
6-10
60%
8-11
73%
6-11
55%
5-13
38%
6-10
60%

TH
il IE
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
1-2
50%
2-5
40%
1-2
50%
5-7
71%
2-4
50%
6-9
67%
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
2-5
40%
7-9
78%
7-9
78%
5-6
83%
6-6
100%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

17 2 2 8

14 2 0 3

16
9
14
15
11
16
30

29
19
26
18
17
15

4

2

4

7

4

5
4

4

1

34.2

19.8

16.2

135

17.7
9.3
27

29.1

3.1

37.9
26.6

16
28.8

33.8
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Schmuck Michal - 17.Feb.2004 - licencia - 54743

2 - odohratych zapasov 12 - odohratych miniat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6 - mindt na zapas

Spolu

0 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 6 - minUt na zapas

2 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

0 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas

0 - predizeni

Datum

19.Jan.2020

18.Jan.2020

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Zépas
SBK Handlové - BSC Bratislava

MBA Prievidza - BSC Bratislava

Pocet zapasov 2

Vysledok

67 - 99
87 - 57

BSC Bratislava - DL Kadeti
Cas Sk : S2 - S3 : Sc : TH Bo
il IS N G N B D B

6 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
6 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
12 0 0 00 O0'1 010 0 0

0% 0% 0% 0% 0%

Du

Do

ZL 'AS BS SL

0 0 0 3
0 0 0 1
0 0 0 14

HP

-1.6

-0.8

-2
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Saliga Peter - 27.Sep.2004 - licencia - 54735
Spolu
4 - odohratych zapasov 25 - odohratych minut 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 25 - odohratych minut 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.3 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas
15.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava
14.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava
19.0kt.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 4

Sk [S2 [S3 [Sc [TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

dlGHNEHEHE
45-75 7 00%000%000%000%000%0 0
69-75 7 002%000:%000%1002%100%0 0
44 - 102 3 00%000%000%000%000:%0 0
132-55 8§ 00:%0 00;%0 00;%0 00;%0 00:%0 0
0000010100 0

25 0% 0% 0% 0% 0%

0 000O0OOOOO

1

0

0

0
0

0

0
0

2

0
0

0

1

0

0

0
0

0

0104
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Slosar Matej - 23.Jul.2003 - licencia - 50766

Spolu

12 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 39 - bodov

7 - vyhratych zapasov

14.7 - minat na zapas

8 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

12 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 39 - bodov

7 - vyhratych zapasov

14.7 - minGt na zapas

8 - najviac bodov v zdpase

5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020

2.Feb.2020

1.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019

3.Nov.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
Diawin KoSice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou
SBK Handlova - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 12

BSC Bratislava - DL Kadeti

Vysledok C

54 -70
70 - 81
50 - 119
59 - 98
67 - 99
87 - 57
71 - 36
45 - 75
69 -75
89 -39
125 -54
77 - 74

[y
w

14
18
8
13
18
18
12

1

w

13

176

Sk | S2 S3
i EE
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-11-2 0-0
0% 50% 0%
1-2 1-2 0-1
50% 50% 0%
1-1 1-2 0-2
100% 50% 0%
4-5 0-1 0-2
80% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-1 1-2
0% 0% 50%
2-2 1-2 0-1
100% 50% 0%
1-1 0-0 1-1
100% 0% 100%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%

Sc

il 15 [ @
0-1 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-5 2-2
40% 100%
2-5 0-0
40% 0%
4-8 0-0
50% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-3 2-3
33% 67%
3-5 0-0
60% 0%
2-2 1-2
100% 50%
0-2 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%

9145152101639 5 7

64% 33% 20%

41% 71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0 01

1 00 2 0

2 00 0 0001

(-]

4

© N O OO o Uu o o
o

39 6

0

0

5

4

4

3

1

0

2

0

0 3 10

9 3613 8

0

1

1

4

1

1

4

3

2

4

HP

7.8
12.8
0.2
7.9
9.6
12.2
0.4
3

2.6

7 22 25 65
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Suga Adam - 6.Apr.2004 - licencia - 51605
Spolu
15 - odohratych zapasov 322 - odohratych minut 128 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.5 - minat na zapas 16 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

15 - odohratych zapasov 322 - odohratych minut 128 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas SSKEl RS2 53N WeScum WWHE SeeN 5 B Do 12U A Bs St F TRe
uUu € U Cc u c u C u ¢

) . P 1-2 0-1 2-2 3-5 8-8
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 111 -60 24 50% 0% 100% 60% 100% 16 6 1 1 2 3 0 5 0 173
) . 1-2 1-4 0-0 2-6 2-4
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54 -70 20 50% 25% 0%  33% 50% 6 2 0 1 1 4 0 2 3 63
29.Feb.2020 Diawin Kozice - BSC Bratislava GOrE N EON I T RN 2 N N3 020 ol 2 oF [o) Nl Nl B

0% 0% 100% 13% 71%
. p 0-3 3-6 1-1 4-10 0-2
1.Feb.2020 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 59 - 98 28 0%  50% 100% 40% 0% 9 3 1 1 0 1 0 0 3 56

— 1 I e
20 100% 50% 50% 63% 0% 12

L : 0-0 0-2 0-0 0-2 3-4
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 -57 23 0% 0% 0% 0% 75% 3 21 2 2 2 01 3 63

19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava 67 - 99 01 1 2 2 0 2 1 136

. . 1-1 2-6 0-3 3-10 3-4

11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 23 100% 33% 0%  30% 75% 9 3 1 2 2 2 02 2 75
= . . . 2-3 1-2 2-5 5-10 2-4

15.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava 45 -75 28 67% 50% 40% 50%  50% 14 6 0 6 1 2 0 7 2 11

. .. . 1-5 3-8 0-1 4-14 2-3
14.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 69 -75 25 20% 38% 0%  29% 67% 10 2 1 4 3 2 0 3 4 7.8

1-2 0-3 0-1 1-6 0-0

17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 89-39 9 50% 0% 0% 17% 0% 2 2 0 0 0 OO O 0 -2
& q f g 0-1 1-2 0-0 1-3 11-13

16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 18 0% 50% 0%  33% 85% 13 7 0 1 2 1 0 5 4 96

6.Nov.2019 BSC Bratislava - $BK Handlova 105067 1o =N NIRAER [0S REECh B Non B N0N Bae BN 2R NG NOR B2 [

100% 100% 0% 67%  25%
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MK BK Ziar nad Hronom 75-59 22 2.0 Q.2 Qb 2.8 00 4
2 0 wi 0% 0% aew M
F I I R I N N ) Y

. p 16 35 13 48 8 23 37 106 46 69
SPOLU Pocet zapasov 15 322 46% 27% 35% 35% 67% 128 51 10 26 20 32 2 31 29 118

2 1 2 0 3 2 0 2 73
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 105 -70 5 0 2 2 4 0 0 2 143

21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111-42 21
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Taraba Samuel - 28.Maj.2004 - licencia - 53991
Spolu
6 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.2 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.2 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza
19.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

111-60 15
89-39 11
125-54 13
105 - 67 15
77 -74 5
132 -55 14

73

Sk 'S2 S3 ' Sc ' TH
il EEEEE e
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-2 0-10-11-4 1-2
50% 0% 0% 25% 50%
0-0 0-10-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-31-40-03-7 1-2
67% 25% 0% 43% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
5816026162 4

63% 17% 0% 38% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 01 302010638

1

0

1

0

N O N O Ww

14 2

2

2

1

2

1

3

1

0
1

3

0
0

0

0

0 3.9
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Trebuna Martin - 24.Apr.2003 - licencia - 48768
Spolu
14 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 177 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  24.1 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 12.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 177 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 24.1 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 111 -60 25
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54-70 25
29.Feb.2020 Diawin Kosice - BSC Bratislava 70-81 25
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-119 30
1.Feb.2020 BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou 59 -98 27
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava 67 - 99 20
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 -57 24
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 19
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 44 - 102 28
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 89-39 24
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 22
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-59 23
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 105 -70 20
21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111-42 25

SPOLU Pocet zapasov 14 337

Sk S2 S3 Sc TH
HE I EEE S
7-9 2-9 0-3 9-21 2-6
78% 22% 0% 43% 33%
8-10 0-3 0-0 8-13 0-3
80% 0% 0% 62% 0%
7-12 2-5 0-0 9-17 7-9
58% 40% 0% 53% 78%
1-2 3-12 0-0 4-14 0-0
50% 25% 0% 29% 0%
4-9 3-11 0-1 7-21 3-4
44% 27% 0% 33% 75%
4-5 0-3 1-2 5-10 1-3
80% 0% 50% 50% 33%
2-5 5-8 1-2 8-15 3-5
40% 63% 50% 53% 60%
0-1 2-3 0-0 2-4 1-2
0% 67% 0% 50% 50%
4-9 0-2 0-1 4-12 2-6
44% 0% 0% 33% 33%
1-5 0-2 0-1 1-8 0-0
20% 0% 0% 13% 0%
1-5 0-2 0-1 1-8 2-6
20% 0% 0% 13% 33%
2-9 1-3 0-2 3-14 3-6
22% 33% 0% 21% 50%
7-10 3-4 0-0 10-14 3-4
70% 75% 0% 71% 75%
1-3 1-7 0-0 2-10 2-2
33% 14% 0% 20% 100%

49 94 22 74 2 13 73 181 29 56
52% 30% 15% 40% 52%

Bo F+

20 4
16 3
25 6

17 3
12 2
20 5

10 4

4 2
9 4
23 3
6 2

Du Do ZL AS BS SL

HP

14.5

14.7

10.1
20.1

-1.9

177 42 28 43 21 11 4 52 38 121
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Valasik Ondrej - 28.Maj.2004 - licencia - 51950
Spolu
20 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 60 - bodov
10 - vyhratych zapasov 13 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 260 - odohratych mindt 60 - bodov
10 - vyhratych zapasov 13 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zédpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = I S N E
0-0 1-10-0 1-1 0-0

1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54-70 12 0% 100% 0% 100% 0% 2 00 2 101 2 3 38
29.Feb.2020 Diawin Kozice - BSC Bratislava 70-81 12 G0 0ot C0 01 €00 00100005 o0
2.Feb.2020 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 50-119 18 [l 220°0 33 €06 11210043 6
1.Feb.2020 BSC Bratislava - BBK B&novce nad Bebravou 59-98 13 G0 Q1O 00l 2221020001 4 2
19,Jan.2020 $BK Handlové - BSC Bratislava 67-99 18 250 1-20.0€30 1219303 3 7 00 2 3178
18Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87-57 8 oo %000 Zos %X 4 01 2 000 1 056
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 13 é0°/20 003/02 OO[%O %5;: 00;/00 215 0 1012 2 38
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47-89 20 ;2 1:20°0 2.4 €04 1 01000 3 408
15.Dec.2019 8KP BBC Banska Bystrica - BSC Bratislava 45351 R SRR ol Bk SR E non R0k i nen wee (1 1 120 (24 2
14.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 69-75 17 552 0000 12002 1120001 128
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava a4-102 10 9.0 9100 0ol 0209 0 0 2 0 00 2 1 08
17.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 89-39 14 Q1 0-3C-0 04 €0 00010000 024
16.Nov.2019 8BK Junior Levice - BSC Bratislava 125-54 14 Ot 0-30°0 04 0 0103 2102 304
6.Nov.2019 BSC Bratislava - $BK Handlova 105-67 15 25> 2:80-15-120-04969 9 3 0 1 2 1 4 2 79
60% 33% 0% 42% 0%
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77-74 4 00 0.00°00°0 02 000 00101 004
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64-56 14 O 1 0°20°00°3 00000 001010 2
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132-55 16 200 bor bo. a0% S0 5 1 1 0 2 00 4 4 11
6.0kt.2019 BSC Bratislava - M3K BK Ziar nad Hronom ZEImc ol RUTN IR U O IR R N KON N N SN NG XK R R

100% 0% 0% 25% 0%

Strana 24 z 30



1-1 2-40-0 3-5 0-0
100% 50% 0% 60% 0%

21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111-42 9 00:%1 00:%0 00:%0 002%1 OO[%O 0 00 2 2101 3 28

5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 105-70 7 6 02 00100 172
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Varsik Leonardo - 12.Jul.2005 - licencia - 50011
Spolu
1 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 5 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 30 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 5 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 30 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

o] [ e 2 M SR B e o v
HEIIENIEEE

' SBK Junior Levi 1-1 0-31-82-120-0

2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-119 30 jo0% 0% 13% 17% 0%

sew esmmsl g i oy

54 12 32 0112-44
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Zachar Viktor - 12.Maj.2003 - licencia - 54199
Spolu
12 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 40 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.8 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 40 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 14.8 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok C
19.Jan.2020 SBK Handlova - BSC Bratislava 67 - 99
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 - 57
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71 - 36
15.Dec.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BSC Bratislava 45 - 75
14.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 69 - 75
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 44 - 102
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77 - 74
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 - 56
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75 - 59
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 105 -70
21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 111 - 42

SPOLU Pocet zapasov 12

10
10
11
15

15

15

178

L,]Skc USZC OS3C GSCC T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
50% 100% 0% 67% 0% 4 0 0 0000 1 024
50% 0% 0% 33% % 2 0 0 0000 0 104
50% 100% 0% 50% 0% 4 0 3 0000 0 0 48
o LA s e e e e e e
002%0 002%0 00;/00 00:%0 002%0 0000000 0-08
%3_?30 00:%1 00:%;0 %5-°2 00%0 2101000 104
ol bodd =0 2 2 e e o) e e 0 04
S ) R ol P N Gl Nol 168 N 10 1 32
80% 0% 0% 1% 0% 02 11010 4 273
a7% 0% 0% S0% aom 7 20200021 4
80% 0% 0% 33% 100% 6 1 0 1100 0 344
% % v % 0% 11021004 113
1326412031741610408 574101710 19

50%

33% 0%

41% 60%
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Zemanovic¢ Matej - 10.Sep.2004 - licencia - 51129
Spolu
5 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
20.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova
6.0kt.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
5.0kt.2019 BSC Bratislava - SKP BBC Banskéa Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 5

D28 BOSH BSCH NS

Vysledok Cas ,Sk Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il 1S & EE S
47-89 13 Gl oo Too% 675 0% 5
aa-102 3 G0 Q.1 CL00°1000
oameq ot O e B | 25 o 2
R B, . e o
105-70 6 .0 0.0 050 00000

1213133800

39 50% 33% 33% 38% 0% !

0 0 00OOOT1O034

0
0

0

0
0

1

0
0

1

0

0

0

1

1

0

Strana 28 z 30



Zemko Juraj - 8.Jan.2004 - licencia - 50209
Spolu
4 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

S2  S3 Sc
EHEEE S EE
71-36 12 1-1 0-00-31-4 2-2

Vysledok Cas uSk

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100% 0% 0% 25% 100% 4 1 0 2 30 0 1348

2-2 0-12-84-11 0-0
47-89 28 1400 (0o 25% 36% 0% 10 0
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
77-74 5 % 0% 0% 0% o0% O 0
SOy N T 12972] N0
111-42 7 50 100%100% 100% 0% > O
33143127192 12

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
Déatum Zépas
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza
21.Sep.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 4

32 100% 25% 25% 37% 100% |

2

0

0

N

5

1

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

6 083
0 0-0.8

2 034

9 3 16
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